CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

RUA MAJOR PISSARRA Nº 245  - CENTRO – SERRA/ES – CEP 29176-020 – TEL (27) 3251 8300

 Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Serra e demais Edis

O Vereador que firma o presente vem, pelas prerrogativas garantidas na Lei Orgânica

Municipal e com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar à seguinte:

INDICAÇÃO Nº _____/2019

Solicita ao Chefe do Poder Executivo Municipal por meio da Secretaria competente que
proceda com URGÊNCIA a Implantação de um braço com Lâmpada, na Rua Caiçara,esquina
com a Rua Santa Cecilia, Bairro das Laranjeiras Serra-ES.

Justificativa: Necessidade da colocação deste braço com Lâmpada è para a melhor claridade
do local, locomoção, segurança e bem-estar dos munícipes. Local encontra-se às escuras.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, 16/12/ 2019.

_____________________________________________________
BASILIO ANTONIO NEVES SANTOS

BASÍLIO DA SAÚDE